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REGN OCH KYLA STOPPADE   
INTE FÖRENINGSDAGEN 

 

  

Martin och Agnes Willert deltog i en annorlunda föreningsdag då första lördagen i juni var 

den kyligaste på nära hundra år. Men festligheterna genomfördes och blev ett 

oförglömligt äventyr för alla inblandade. 

 Allt om den speciella Föreningsdagen finns på sidorna 2-7. 
 

Föreningsdagen Sidan2 Notiser i korthet Sidan 9 

Fastighetsskötare Linus Sidan 8 Ulla Lundström Sidan 11                           
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REGN, KYLA OCH BLÅST I REKORDFORMAT NÄR VÅRENS FÖRENINGSDAG GENOMFÖRDES 

 

”VÄDRET VAR JU VÄRRE ÄN PÅ FÖRSTA ADVENT” 

 

Lördagen den 2 juni firades traditionsenligt Föreningsdagen på gården mellan Knektvägen och 

Majrovägen. Men till skillnad från tidigare år utsattes festligheterna för en vädermässig prövning 

modell större. På lördagsmorgonen var det knappt att festdeltagarna trodde sina ögon när de 

tittade på sina termometrar. Även om det trots allt var några plusgrader så hängde regntunga 

moln tätt över Gubbängen. Den lilla vädermässiga ljusglimt som fanns var att blåsten tilltog och 

kanske skulle lyckas pressa bort de mest hotande regnmolnen. Blåsten ökade snabbt i styrka med 

resultatet att ännu värre regnmoln gled fram som enorma ballonger på himlen. Ett av de partytält 

som monterats upp höll på att lyfta i blåsten och brakade sedan samman och fick fraktas bort till 

grovsoprummet. 

 

              Ingemar Dackéus plockar ihop delar av det partytält som blåste sönder under Förenings- 

                 dagen och i bakgrunden ses Kristina Ekenstedt, Lennart Lindberg och Bengt Ramqvist 
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TIPSPROMENADERNA GICK INTE FRÅN GÅRD TILL GÅRD - MEN VÄL FRÅN VÄGG TILL VÄGG 

Men trots att SMHI rapporterade om det kyligaste vädret sedan början på 1900-talet så visade 

medlemmarna i Stockholmshus 11 att man inte låter sig stoppas av dylika omständigheter. 

Tipspromenaderna, en för barn och en för vuxna, som brukar gå genom våra vackra trädgårdar 

flyttades inomhus till de för tillfället (och mycket passande) tomma affärslokalerna i hörnan av 

Bordsvägen/Knektvägen. Där spelades sommarmusik alltmedan tappra medlemmar fick lite värme 

och regnskydd när de gick tipspromenad runt väggarna. Ett rikligt prisbord gjorde också att ingen 

gick tomhänt från Föreningsdagen.  

 

            Gösta Gustavsson, Mikael och Edith Engström och Kristina Ekenstedt  funderar kring frågorna 

 

MEDLEMMARNA FICK OCKSÅ CHANSEN ATT BESÖKA EN AV FÖRENINGENS STORA AFFÄRSLOKALER  

Samtidigt blev det en möjlighet för medlemmarna att bekanta sig med en av föreningens största 

affärslokaler som väntar på en ny hyresgäst. Många var de medlemmar som  tyckte det var 

spännande att få titta in bakom kulisserna på våra fina lokaler. Passande var det också eftersom 

föreningen gärna ser mer ”öppna” verksamheter i våra affärslokaler. Verksamheter som driver 

sådan verksamhet att de är öppna att besöka och ger mer liv åt området. 
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       Några av deltagarna vid tipspromenaden inne i affärslokalen i hörnet av Knektvägen/Bordsvägen 

    (fd Wimans).  Utanför skyltfönstret driver isiga vindar fram.  En oförglömlig föreningsdag i juni 2012. 

 

HÄSTAR I VINTERKOSTYM OCH SILVERSMEDJAN BJÖD PÅ PEPPARKAKOR – JULKÄNSLAN NÄRA 

Programpunkterna fortskred som vanligt och ponnyridningen genomfördes efter att de tappra 

hästarna försetts med vinterkostym i kylan. Och vid grillen kämpade Lennart ”Limpan” Lindberg 

och Kristina Ekenstedt. Det tog tid att få fart på grillen med regnet piskande från alla håll och 

kanter. Med ett skyddande läge kunde det, trots allt, serveras grillade korvar och en möjlighet för 

medlemmarna att mjuka upp 

stelfrusna händer över den värme som 

grillen utstrålade. I det partytält, som 

inte brakade samman i vädret dukades 

det upp frukt och dricka och samtidigt 

gav det lite skydd från regnet (när 

blåsten inte gjorde att regnet kom 

horisontellt, vill säga). ”Ett par grader 

kallare och jag går hem och vallar 

skidorna”, hördes någon säga. I 

Silversmedjan i källarplanet på 

Knektvägen 4 var det precis som förra 

föreningsdagen öppet hus. När 

Medlemsbladet besökte Silversmedjans lokaler serverades det kaffe och pepparkakor vilket 

skänkte ännu mer vinter- och julstämning åt sommarens föreningsdag.  
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      När ponny-hästarna fick på sig vinterkostymen tyckte de också att det var okej att delta i festen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Kristin och Rufus Alm tyckte det var kul att Föreningsdagen genomfördes trots vädret. 
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STOCKHOLMSHUS 11 HÅLLER PÅ SINA TRADITIONER….. I VÅTT OCH TORRT….. 

               

Familjen Alm framför det hela partytältet                        Anna-Karin Åstrand var välklädd och glad 

 

                  

Mikael och Edith Engström hade stor framgång i          och Ingemar Dackéus kunde bara skratta åt det 
Tipspromenaderna och tyckte det var en kul dag         ”plockepinn”   som blev kvar av partytältet… 
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Välförtjänt vila och värme … 

 

***************************************************** 

 

 

NYA BESÖKSTIDER PÅ EXPEDITIONEN:    

FÖRVALTARE  STEFAN:  MÅNDAG  16.00 – 18.00     

 TISDAG      08.00 – 10.00 

 

FASTIGHETSSKÖTARE  LINUS:  TORSDAG  7.00 – 08.00  
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Medlemsbladets utsände träffade 

ER NYE FASTIGHETSSKÖTARE LINUS 
 
 

 
 

Med målet att få en bättre och mer effektiv fastighetsskötsel är nu en ny medarbetare anställd. 
 
Hans namn är Linus Ask och han kommer att göra regelbundna ronderingar i våra fastigheter,  
så att alla medlemmar kommer säkert att möta honom lite här och där i källare och trapp-
uppgångar …  
 
Linus Ask, 23-årig glad kille, som med proffesionell känsla för sitt yrke redan efter 3 år på Driftia 
har blivit jour-ansvarig .  Nu tar han ytterligare ett steg i karriären genom att bli fastighetsskötare 
i vår stora förening. 
 
Linus är boende i  Västerhaninge med sambo och två katter och ett par av Linus´ stora intressen 
är fotboll och bilar förutom fastighetsskötsel.  
 
Vi hälsar Linus varmt VÄLKOMMEN till vår förening ! 
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NOTISER I KORTHET 
 
 

LEDIGA LOKALER  … 

F.n finns ett antal lediga lokaler att hyra -  några är rena förråd och så har vi den fantastiskt 

fina affärslokalen i hörnan av Bordsvägen/Knektvägen. Kontakta Stefan Skärhult för visning 

om intresse finns  - tel: 08-94 76 06   

 
  

GRILLAR i våra trädgårdar …  

På förekommen anledning erinras om att egen grill efter användande bör ställas på undan- 

skymd plats. 

    

STADGARNA  … 

Bolagsverket har nu godkänt både vårt namnbyte och våra nya stadgar. Stadgarna bifogas  

detta medlemsblad.  

  

 
FELANMÄLAN  …  

All felanmälan skall göras på telefon:   0771-722 722   
  

 

TRÄDGÅRDSMÖBLER … 

Nu har föreningen köpt in 5 st nya trädgårdsbord/bänkar samt placerat ut dessa på våra båda 

större innergårdar,  i slänten bakom ”tvättstugan” samt utanför Bordsvägen 66 – 70  …  

   
  

GROVSOPRUMMET … 

Håller semesterstängt under juli månad.  

Välkommen igen onsdagen den 1 augusti mellan kl.18.00 och 20.00.  

 

 

SEMESTERTIDER … 

Grannsamverkan – Du vet !  Meddela gärna någon granne att Du reser bort på semester, så  

att någon kan hålla ett extra litet öga på Din dörr och vad som händer kring Din lägenhet.  
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DETTA ÄR ARTIKELN SOM REDAKTIONEN INTE VILL SKRIVA, men 

Alla förtjänar ett trevligt och säkert boende 
 

Nu ser vi fram emot en härlig sommar, men en del ”smolk” i bägaren finns dessvärre … 

Redaktionen tycker inte att det här är en rolig artikel att ta med, eftersom de flesta medlemmar 

inte behöver ta del av den. 

Nu finns det emellertid några händelser som gör att artikeln är omöjlig att inte skriva.  

- Vid två tillfällen har glödande fimpar kastats från balkong och orsakat brand på annan 

balkong. Dessbättre har detta uppmärksammats i tid och en större brand kunnat undvikas. 

Glödande fimpar kan också orsaka brand i torra buskage utomhus, vilket också har hänt vid 

ett tillfälle. 

 

- Tomma ölburkar har också kastats in bland våra blommor och buskar, vilket har gett 

upphov till skador på arbetsredskap och dessutom skapar otrivsel på platser som är tänkt 

som fina oaser för alla medlemmar.  

 

 

                       *  *  * 

 

 

 

 

 

 
                                   

 

 

 

 

                                     En av föreningens välvårdade trädgårdar 
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LUGN OCH SKÖN MILJÖ … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vid en av redaktionens rundvandringar träffade vi Ulla Lundström, som sedan fyra år bor på 

Sicklingsvägen 5.    Ulla flyttade hit från radhuset i Fagersjö och säger sig storstrivas med  

föreningen och vårt lugna område.  Förbindelserna med tunnelbanan är också en stor fördel. 

”Vid kontakt med förvaltaren Stefan Skärhult upplevde jag att han på ett snabbt och ett bra sätt 

hjälpte mig med mina önskemål”, säger Ulla och tillägger att hon ser fram emot att allt skräpande 

lösöre i källare och vindar nu skall tas bort. 

Ulla nämnde också att parkeringssituationen är bedrövlig och önskar att styrelsen kan försöka göra 

någonting åt detta. 

 

VILDVUXEN BUSKE GICK TILL FRISÖREN 

 

Cypressen på Sicklingsvägen är numera välfriserad 

till allas belåtenhet. Tidigare skymde den utsikten 

för boende och vår trädgårdsentreprenör 

Elfströms har hjälpt oss med att beskära den.  

Historien kring denna är imponerande – en gång 

för länge sedan planterades den från en liten 

julgrupp (och se – vad den trivs i vår förening !) 
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MEDLEMSBLADETS REDAKTION 

ÖNSKAR ALLA MEDLEMMAR 

EN RIKTIGT LÅNG – VARM OCH SKÖN SOMMAR  
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